__D3105A146120__

__D3105A146083__

__D3105A146111__

Elemento: 9917 Fonte de Recurso: 500. SIGNATÁRIOS: Pelo Município: Rodrigo Cardoso Bulhões Secretário
Municipal de Finanças e pela empresa: LUCAS AVILA SOUZA . DATA DA ASSINATURA: 10/01/2025. VIGENCIA
DO CONTRATO: 20/01/2025 até 31/12/2025. VALOR DO CONTRATO: R$ 5.126,29 (cinco mil e cento e vinte e
seis reais e vinte e nove centavos).

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2025 – EMURC

CONTRATADO: TRADEKAR TRANSPORTE E SERVIÇO LTDA.
CNPJ- 34.243.709/0001-30.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC-
CNPJ-14.619.761/0001-30.

OBJETO D O CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM CONDUTOR
VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA- EMURC.

Vigência do Contrato: 21/01/2025 a 21/01/2026.
Valor 67,55% da A.R.P. R$ 473.760,00 (quatrocentos e setenta e três mil e setecentos e sessenta reais).
Data da Assinatura: 21/01/2025.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 178/2024-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 178/2024-FSVC

CONTRATADO: SAÚDE MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.

Processo Administrativo nº 578/2024, Parecer Jurídico nº. 002/2025

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por FORNECIMENTO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 190 e 191 da Lei 14.133/21 c/c art. 57, inciso II, §2º da Lei 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 23/01/2025.

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 23/01/2025 a 30/08/2025
VALOR DO ADITIVO: R$ 2.170,00 (dois mil cento e setenta reais).

DANIEL PERRUCHO FARIA DE MIRANDA SANTOS
DIRETOR GERAL

EXTRATO DO 10º TA AO CO Nº 701/2013 – SEMGI
Contratado: MiraFlores Participações Ltda.
Contratante: Município De Vitória Da Conquista.

Ata de Dispensa de Licitação nº DL 286/2013 e Processo Administrativo nº 51.881/2013.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 7 de 126